
 

 

BASIN BÜLTENİ 

 

ESTON’DAN MUHTEŞEM KAMPANYA: İKİ ANAHTAR 

BİRDEN 

1-30 HAZİRAN 2010 TARİHLERİ ARASINDA ESTON DENİZ’DEN 

VİLLA ALAN HERKESE VOLKSWAGEN POLO ESTON’UN HEDİYESİ ! 

İstanbul’un marinalı tek projesi Eston Deniz’den, Haziran ayı boyunca müstakil 

dubleks, ikiz dubleks veya katlı villa alan herkes, 2010 model VW Polo 1.4 lt 85 

hp Comfortline Manuel araç sahibi oluyor… 

Sektörde 45 yıllık deneyime sahip Eston Yapı, müşterilerine sunduğu çok özel 

kampanyalar ile sektörde fark yaratmaya devam ediyor. Eston Yapı 1-30 Haziran tarihleri 

arasında Eston Deniz’den villa alan herkese 2010 model VW Polo 1.4 lt 85 hp Comfortline 

hediye ediyor. Akıcı hatları ve şık tasarımı ile Polo’lar bu yaz Eston Deniz’de gezecek. 

Eston Deniz’de farklı metrekarelerde; bahçeli ve deniz manzaralı olmak üzere; müstakil 

dubleks, ikiz dubleks ve katlı villa alternatiflerinin fiyatları 459.000 ile 911.000 TL 

arasında değişiyor. 

Eston Yapı’nın 2006 yılında Yakuplu’da başladığı Eston Deniz, müstakil dubleks, ikiz 

dubleks, katlı villa ve en fazla 6 katlı apartmanlardan oluşuyor. 1,5 milyon metrekarelik 

alanda toplam 5359 konut ve 500 üzerinde yat kapasiteli marinanın bulunduğu projenin 

ilk kısmını oluşturan Yakamoz Evleri’nde yaşam başladı, Kalyon Evleri’nin ise teslimleri 

yapılıyor. Eston Deniz’de farklı etaplarda açık ve kapalı yüzme havuzları, tenis, basketbol, 

squash, alışveriş merkezi, çocuk oyun alanları bulunuyor. Dileyenler yazın 1.5 km lik sahil 

şeridinde su sporlarından faydalanırken tekne tutkunları evlerinin önündeki teknelerine 

binerek denize açılıyorlar…   

Eston Deniz’de Haziran’da villa alan herkes bu yaz Eston Deniz’in sunduğu 

ayrıcalıklı yaşamdan yararlanırken 2010 model VW Polo’nun da sahibi de 

olacak… 

ESTON : 1965 yılında prefabrike yapı elemanları üretmek ve taahhüt projelerini gerçekleştirmek için kurulan 

ESTON, inşaat sektöründe son yıllarda ortaya çıkan uzmanlaşma eğilimlerine paralel olarak taahhüt ve 
gayrimenkul geliştirme alanında faaliyet göstermektedir. ESTON, geçmişten devraldığı bilgi ve deneyimler 
ışığında; toplu konutlar, lüks konutlar, hastaneler, iş merkezleri, endüstri yapıları ve altyapı işleri ile ilgili 
projeler gerçekleştirmektedir. Eston Yapı, kurulduğu 28 Mayıs 1998 yılından beri; Eston Beton ve Eston İnşaat 
dönemlerinde kazandığı tecrübeyi Zeytinoğlu Grubunun değerleriyle bütünleştirdi. Eston Yapı bu güne kadar 
Ardıçlı Evler, Ardıçlı Göl Evleri, Eston Kandilli Evleri, Eston Derince Evleri gibi önemli projelere imza attı. Eston 
Yapı içinde bulunduğumuz dönemde  Eston Deniz, Eston Şehir ve Eston Reşitpaşa Evleri üzerinde çalışmalarını 
sürdürüyor. 2001 yılında "Entegre Yönetim Sistemi"nin birinci aşaması olarak; ISO 9001:2000 Kalite Yönetim 
Sistemi çalışmalarına başlayarak 2002 yılı başında belge almıştır. 2002 yılında OHSAS 18001 İş Güvenliği ve İş 
Sağlığı Yönetim Sistemi, 2003'te de, ISO 14001 Çevre Yönetim Sistemi kurularak üç yönetim sistemi, her düzey 
ve alanda uygulanmaya başlamıştır.  

www.estondeniz.com 

Detaylı bilgi için Kiraz Halkla İlişkiler Eda Sümer’i arayabilirsiniz. 

212 232 49 02 – 03 eda@kirazhalklailiskiler.com.tr 
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